Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli cenu poskytnutého plnění, a to v rozsahu 

a způsobem stanoveným dále v této Smlouvě, zejména potom v její Příloze č. 1. 

2. Smluvní strany se dohodly, že: 

celková cena bez DPH za poskytnutí plnění dle této Smlouvy činí 64 835 156,00 Kč (slovy: 

šedesát čtyři milionů osm set třicet pět tisíc sto padesát šest korun českých). 

K ceně plnění uvedené v tomto článku, rozepsané a podrobně vymezené v Příloze č. 1 této 

Smlouvy, bude Dodavatelem účtována daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 

příslušnými právními předpisy účinnými v době uskutečnění zdanitelného plnění.